Edital nº 153/2014

Prorrogação Inscrição UNIEDU – Bolsa Artigo 170 – 2014/2

 Elusa de Fátima Camargo de Oliveira Machado, Diretora Executiva da Fundação das Escolas Unidas

do Planalto Catarinense – UNIPLAC, no uso de suas atribuições, considerando a prorrogação da inscrição do

UNIEDU divulgado pela Secretaria de Estado da Educação resolve:

Art. 1º - Prorrogar a inscrição do formulário eletrônico UNIEDU até o dia 22 de agosto de 2014, somente

para acadêmicos que foram indeferidos pela Equipe Técnica pela ausência da inscrição no formulário

eletrônico do UNIEDU.

Art. 2º - Os acadêmicos deverão entregar os documentos, conforme Editais nº 121/2014 e 122/2014 no Setor

de Apoio Comunitário no dia 25 de agosto de 2014 (segunda-feira). Caso falte algum documento, o

acadêmico terá 1 (um) dia útil para protocolar no setor de Protocolo os documentos faltantes para o APOIO

COMUNITÁRIO.

Art. 3º - O resultado preliminar dos pedidos deferidos e indeferidos será divulgado no dia 28 de agosto de

2014, podendo ser prorrogado a critério da Universidade.

Art. 4º - O resultado final será divulgado no dia 29 de agosto de 2014, podendo ser prorrogado a critério da

Universidade.

Art. 5º - As demais disposições dos Editais acima mencionados, permanecem inalteradas.

Lages, 14 de Agosto de 2014.

Elusa de Fátima Camargo de Oliveira Machado

 Diretora Executiva